

GP/Juniorerna – Uppdrag under våra matcher

Eftersom det finns arbetsuppgifter att utföra under hemmamatcherna i både P19 och Div 2 behöver vi fördela dem mellan oss föräldrar. På föräldramötet den 30 september bestämde vi att vi gör ett schema där man som förälder är tilldelade uppgifter. Spelarnas namn står efter varje uppgift och då får någon av spelarens föräldrar utföra uppgiften. **Kan du inte de gångerna det är din tur så ansvarar du själv för att byta med någon annan förälder.**

De som sitter i sekretariatet vid P19-matcherna och de som är speaker vid GP-matcherna är inte med i detta uppdrag då de som sagt har sina andra uppdrag. Dessa personer får komma överens sinsemellan och fördela uppdragen.

Speaker till GP-matcher: Johan Moberger och Sofia Frykenstad

Sekretariatet vid P19-matcherna: Larsa Larsson, Patrik Millard, Henrik Haglund.

Peter Ståhlberg eller Andreas Lind ser till att ordna med tekniken till filmning inför varje match. Det är alltid två av killarna i laget som kommer att filma.

Eftersom det är uttagning snabbt in på varje match betyder det att man kan ha sitt uppdrag även om sonen inte spelar just den matchen, men alla behöver hjälpas åt att ställa upp för våra killar och för föreningen. **De som har uppdragen nedan behöver komma till killarnas samling.**

Tekniska mötet hålls 1 h innan matchstart i första "logen" närmast kiosken. **Med på Tekniska mötet är arrangemangsansvarig, säkerhetsansvarig och matchvärd. Arrangemangsansvarig håller i själva mötet.** En separat lista finns med det som mer exakt ska tas upp och vem som gör vad. Kort kan man säga att följande uppdrag är:

Tekniska mötet – Arrangemangsansvarig, håller i tekniska mötet.

Säkerhetsansvarig – Ansvarar för säkerheten (hjärtstartare, bår mm)

Matchvärd – Hjälper till att visa var motståndarlaget har sitt omklädningsrum (prata med vaktmästaren eller våra tränare). Se till att en god ton hålls på läktaren.

Matchens lirare – Fixa pris till matchens lirare, ett till varje lag.

Nedan datum är det som vi vet om i dagsläget. Ibland händer det att en match flyttas så ni som har uppdragen behöver ha koll på detta.

2/11 P19 Matchvärd Calle

10/11 GP	Tekniska mötet	Arwid
	Säkerhetsansvarig	Theo
	Matchvärd	Leo
	Matchens lirare	Amadeus
	Inträdesansvarig	Dennis

17/11 P19 Matchvärd Isak Lindberg

24/11 GP	Tekniska mötet	Theo
	Säkerhetsansvarig	Leo
	Matchvärd	Simon
	Matchens lirare	Calle
	Inträdesansvarig	Arwid

8/12 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Isak Lindberg Dennis Amadeus Simon Calle
5/1 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Amadeus Theo Leo Arwid Dennis
19/1 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Calle Simon Isak Lindberg Leo Theo
8/2 P19	Matchvärd	Arwid
9/2 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Isak Lindberg Dennis Amadeus Simon Calle
15/2 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Arwid Theo Leo Dennis Amadeus
16/2 P19	Matchvärd	Isak Lindberg
22/2 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Leo Simon Calle Theo Arwid
9/3 GP	Tekniska mötet Säkerhetsansvarig Matchvärd Matchens lirare Inträdesansvarig	Simon Dennis Amadeus Isak Lindberg Leo
16/3 P19	Matchvärd	Theo
22/3 P19	Matchvärd	Calle